
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 104
2 

§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 3 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku ustalonego  

Zarządzeniem Nr 62/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 10 września 2021r.  

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy Frombork do zapoznania z treścią regulaminu 

pracowników Urzędu Miasta i gminy Frombork. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku.  

 

 


